



105
地 址：台北市松山區東興路8號地下1樓
建緯精密科技股份有限公司股務代理人
統一綜合證券股份有限公司股務代理部
股務代理專線：(02)2746-3797(代表線)
網 址：http://www.pscnet.com.tw/



國 內
郵 資 已 付
台 北 郵 局 許 可 證
台 北 字 第 928 號
印 刷 品

股東台啓

(附件)

建緯精密科技股份有限公司 監察人查核報告書

茲 准
董事會造送本公司九十九年度營業報告書、財務報表及虧損撥補議案，其中財務報表業經資誠聯合會計師事務所張淑瓊及林億彰會計師查核竣事，復經本監察人查核完竣，認為尚無不符，爰依照公司法第二一九條規定，備具報告書，報請鑒察。

此 上

本公司 100 年股東常會

建緯精密科技股份有限公司
監察人：李 榮 和
監察人：張 光 明
監察人：陳 明 芳

中 華 民 國 一 〇 〇 年 三 月 二 十 五 日

建緯精密科技股份有限公司
資金貸與他人作業程序修正條文對照表

修正條文	現行條文	修正說明
第八條：辦理資金貸與他人應注意事項： 一、..... 二、本公司與其母公司或子公司間，或其子公司間之資金貸與，應依前項規定提董事會決議，並得授權董事長對同一貸與對象於董事會決議之一定額度及不超過一年之期間內分次撥貸或循環動用。 前項所稱一定額度，除符合第二條第四項規定者外，本公司或其子公司對單一企業之資金貸與之授權額度不得超過該公司最近期財務報表淨值百分之十。	第八條：辦理資金貸與他人應注意事項： 一、..... 二、公司內部稽核人員應至少每季稽核本公司及子公司之資金貸與他人作業程序及其執行情形，並作成書面紀錄，如發現重大違規情事，應即以書面通知各監察人。 三、本公司因情事變更，致貸與對象不符本作業程序規定或餘額超限時，應訂定改善計畫，並將該改善計畫送各監察人，並依計畫時程完成改善。 四、承辦人員應於每月10日以前編製上月份資金貸與其他公司明細表，逐級呈請核閱。	依據金管會於99年3月19日以金管證審字第09900113755號令修正。
三、公司內部稽核人員應至少每季稽核本公司及子公司之資金貸與他人作業程序及其執行情形，並作成書面紀錄，如發現重大違規情事，應即以書面通知各監察人。	二、公司內部稽核人員應至少每季稽核本公司及子公司之資金貸與他人作業程序及其執行情形，並作成書面紀錄，如發現重大違規情事，應即以書面通知各監察人。	順移
四、本公司因情事變更，致貸與對象不符本作業程序規定或餘額超限時，應訂定改善計畫，並將該改善計畫送各監察人，並依計畫時程完成改善。	三、本公司因情事變更，致貸與對象不符本作業程序規定或餘額超限時，應訂定改善計畫，並將該改善計畫送各監察人，並依計畫時程完成改善。	順移
五、承辦人員應於每月10日以前編製上月份資金貸與其他公司明細表，逐級呈請核閱。	四、承辦人員應於每月10日以前編製上月份資金貸與其他公司明細表，逐級呈請核閱。	順移

無法投遞無需退回

建緯精密科技股份有限公司 100 年股東常會議事錄

- 一、時 間：中華民國100年6月16日（星期四）上午10點整。
二、地 點：高雄市鳳山區鎮北里鎮北北巷20-16號（四樓會議室）
三、出席：出席股東及股東代理人代表股份總計16,000,097股，佔發行總股數28,342,817股之56.45 %
四、主席致開會詞：（略）
五、報告事項：
（一）案由：99年度營業報告。
說明：營業報告書請參閱附件。
（二）案由：99年度監察人審查報告。
說明：監察人查核報告書請參閱附件。
（三）案由：私募執行情形報告。
說明：99年第一次股東臨時會通過之10,000,000股私募議案，應自決議日99年03月02日起一年內發行，此項增資業並無實際執行募資，考量剩餘可發行時間及資金狀況，此案已經100年3月1日董事會決議不繼續執行。
（四）案由：股東提案未列入議案之事項說明。
說明：本公司今年股東常會受理股東提案期間為100年4月11日至100年4月21日止，截至提案截止日止並無接獲任何股東提案。

- 六、承認事項：
（一）案由：99年度營業報告書及決算表冊案。（董事會提）
說明：1.本公司99年度財務報表及合併財務報表等，業經資誠聯合會計師事務所張淑瓊、林億彰會計師查核簽證完竣，連同營業報告書，業經董事會通過，並經監察人查核完竣。
2.會計師查核報告書、簽證財務報表及合併財務報表請參閱附件，敬請 承認。
決議：經主席徵詢全體出席股東無異議，照案通過。
（二）案由：99年度虧損撥補案。（董事會提）
說明：本公司99年度虧損撥補案。是否可行，提請承認。

建緯精密科技股份有限公司
民國九十九年度營業報告書及決算表冊案

單位：新台幣元			
項 目	金 額	小 計	合 計
期初累積盈虧			(\$ 38,935,967)
加：99 年度稅後淨利			7,256,649
本期待彌補虧損			(31,679,318)
彌補虧損項目			
以法定盈餘公積彌補虧損	28,545,478		
以特別盈餘公積彌補虧損	55,847		
以資本公積-處分資產增益彌補虧損	727,854		
以資本公積-員工認股權彌補虧損	564,480		
以資本公積-轉換公司債溢價彌補虧損	1,785,859		31,679,318
期末累積盈虧			\$ 0

董事長：李聰林 經理人：李聰林 會計主管：張宏傑

決議：經主席徵詢全體出席股東無異議，照案通過。

- 七、討論事項：
（一）案由：修訂本公司「資金貸與他人作業程序」案。（董事會提）
說明：為因應相關法令修正，擬修訂本公司「資金貸與他人作業程序」部份條文，修正條文對照表請參閱附件，敬請 決議。
決議：經主席徵詢全體出席股東無異議，照案通過。
（二）案由：修訂本公司「背書保證作業辦法」案。（董事會提）
說明：為因應相關法令修正，擬修訂本公司「背書保證作業辦法」部份條文，修正條文對照表請參閱附件，敬請 決議。
決議：經主席徵詢全體出席股東無異議，照案通過。
八、臨時動議：無。
九、散 會

主 席：李聰林

記錄：簡靜莉

(附件)

營業報告書

各位股東，大家好：

承蒙諸位股東的支持與本公司全體同仁的努力，本公司 99 年度營收達 3.89 億元，並較前一年度成長 58%，更超越全球金融海嘯前之營運水準，我們將藉由不斷地調整生產規模，生產方面積極朝向高精度品質之自動化製程努力，同時加強業務多角化在之策略，以期能永續經營並獲得更高利潤回饋股東。

此外，茲將本公司相關營運情形報告如下：

一、99 年度之經營績效

單位：新台幣仟元				
年度	99年度	98年度	增(減)金額	變動比例
項目				
營業收入	389,090	245,973	143,117	58%
營業毛利	61,438	22,056	39,382	178%
稅後淨利(損)	7,257	(27,289)	34,546	-

二、預算執行情形

單位：新台幣仟元			
項 目	99 年度預算數	99 年度實際數	達成(%)
營業收入	330,000	389,090	118
營業成本	280,500	327,652	117
營業毛利	49,500	61,438	124
營業費用	47,500	50,826	107
營業淨利	2,000	10,612	531
稅前淨利	350	8,172	2,335

三、財務收支及獲利能力分析

項 目	98年度	99年度
財務結構		
負債占資產比率(%)	39	43
長期資金占固定資產比率(%)	177	156
流動比率(%)	183	172
速動比率(%)	96	90
利息保障倍數	13	5

項 目	98年度	99年度
獲利能力		
資產報酬率(%)	(5)	2
股東權益報酬率(%)	(8)	2
占實收資本		
營業淨(損)利	(9)	4
本比率%	(10)	3
稅前淨(損)利	(11)	2
純(損)利率(%)	(11)	2
每股(虧損)淨利(元)	(0.96)	0.26

四、研究發展狀況

年度	產品名稱	說明
99	JG-1010G 龍門型高精度治具高精度研磨機	底座及橫樑採花崗岩構件所總成之結構體，配合電動研磨頭及油靜壓主軸之開發，因此大幅提高加工效率及精度。
99	背光板組合模具開發	捨棄傳統式一體成型模具設計，採用組合結構，加大產品可變性及多樣性，亦有效節省成本花費及工時。

五、100 年度營業計劃概要

展望今年，面對國內外整體景氣逐步回溫，電子業亦達榮景，如何持續提升競爭力及創造高附加價值是本公司之整體目標，相信在所有同仁的努力下，除了提升既有產品功能之技術研發外，並將陸續尋求新產品開發企劃，為客戶提高產品品質，也為本公司創造持續成長之價值。

面對未來市場的嚴峻挑戰，本公司將採取更有效的管理方式，持續精進，集中技術優勢，為各位股東創造更佳的權益。

在此謹致以最誠摯的謝忱，並敬祝各位股東：

身體健康、萬事如意

董 事 長： 經 理 人： 會計主管：張宏傑

會計師查核報告

(100)財審報字第 10003427 號

建緯精密科技股份有限公司 公鑒：

建緯精密科技股份有限公司民國99年12月31日及98年12月31日之資產負債表，暨民國99年1月1日至12月31日及98年1月1日至12月31日之損益表、股東權益變動表及現金流量表，業經本會計師查核竣事。上開財務報表之編製係管理階層之責任，本會計師之責任則為根據查核結果對上開財務報表表示意見。

本會計師係依照「會計師查核簽證財務報表規則」及中華民國一般公認審計準則規劃並執行查核工作，以合理確信財務報表有無重大不實表達。此項查核工作包括以抽查方式獲取財務報表所列金額及所揭露事項之查核證據，評估管理階層編製財務報表所採用之會計原則及所作之重大會計估計，暨評估財務報表整體之表達。本會計師相信此項查核工作可對所表示之意見提供合理之依據。

依本會計師之意見，第一段所述財務報表在所有重大方面係依照「證券發行人財務報告編製準則」、「商業會計法」、「商業會計處理準則」及中華民國一般公認會計原則編製，足以允當表達建緯精密科技股份有限公司民國99年12月31日及98年12月31日之財務狀況，暨民國99年1月1日至12月31日及98年1月1日至12月31日之經營成果與現金流量。

建緯精密科技股份有限公司已編製民國99年度及98年度之合併財務報表，並經本會計師出具無保留意見之查核報告在案，備供參考。

資 誠 聯 合 會 計 師 事 務 所

會計師

張淑瓊

林億彰

行政院金融監督管理委員會證券期貨局

核准簽證文號：金管證審字第0990042602號

前財政部證券管理委員會

核准簽證文號：(79)台財證(一)第37504號

中 華 民 國 1 0 0 年 3 月 2 4 日

會計師查核報告

(100)財審報字第 10003933 號

建緯精密科技股份有限公司 公鑒：

建緯精密科技股份有限公司及子公司民國99年12月31日及98年12月31日之合併資產負債表，暨民國99年1月1日至12月31日及98年1月1日至12月31日之合併損益表、合併股東權益變動表及合併現金流量表，業經本會計師查核竣事。上開合併財務報表之編製係管理階層之責任，本會計師之責任則為根據查核結果對上開合併財務報表表示意見。

本會計師係依照「會計師查核簽證財務報表規則」及中華民國一般公認審計準則規劃並執行查核工作，以合理確信合併財務報表有無重大不實表達。此項查核工作包括以抽查方式獲取財務報表所列金額及所揭露事項之查核證據，評估管理階層編製財務報表所採用之會計原則及所作之重大會計估計，暨評估財務報表整體之表達。本會計師相信此項查核工作可對所表示之意見提供合理之依據。

依本會計師之意見，第一段所述合併財務報表在所有重大方面係依照「證券發行人財務報告編製準則」及中華民國一般公認會計原則編製，足以允當表達建緯精密科技股份有限公司及子公司民國99年12月31日及98年12月31日之合併財務狀況，暨民國99年1月1日至12月31日及98年1月1日至12月31日之合併經營成果與現金流量。

資 誠 聯 合 會 計 師 事 務 所

會計師

張淑瓊

林億彰

行政院金融監督管理委員會證券期貨局

核准簽證文號：金管證審字第0990042602號

前財政部證券管理委員會

核准簽證文號：(79)台財證(一)第37504號

中 華 民 國 1 0 0 年 3 月 2 4 日

建緯精密科技股份有限公司
背書保證作業辦法修正條文對照表

修正條文	現行條文	修正說明
第三條：背書保證對象 一、..... 二、..... 三、..... 本公司直接及間接持有表決權股份達百分之九十以上之公司間，得為背書保證，且其金額不得超過本公司淨值之百分之十。但本公司直接及間接持有表決權股份百分之百之公司間背書保證，不在此限。 本公司基於承攬工程需要之同業間或共同起造人間依合約規定互保，或因共同投資關係由全體出資股東依其持股比例對被投資公司背書保證者，不受前二項規定之限制，得為背書保證。	第三條：背書保證對象 一、..... 二、..... 三、..... 本公司之子公司間，得為背書保證。 本公司基於承攬工程需要之同業間或共同起造人間依合約規定互保，或因共同投資關係由全體出資股東依其持股比例對被投資公司背書保證者，不受前二項規定之限制，得為背書保證。	依據金管會於99年3月19日以金管證審字第09900113755號令修正。
第四條：背書保證之額度 本公司對外背書保證之總額不得超過當期淨值百分之五十，本公司及子公司整體對外背書保證總金額，亦不得超過本公司最近期財務報表淨值之百分之五十。對單一企業背書保證額度以不超過當期淨值百分之二十為限。惟對本公司之子公司所為之背書保證，不受上述限制。如因業務關係從事背書保證者，不得超過最近一年度與本公司交易之總額(雙方間進貨或銷貨金額孰高者)。淨值以最近期經會計師查核簽證或核閱之財務報表所載為準。	第四條：背書保證之額度 本公司對外背書保證之總額不得超過當期淨值百分之五十。對單一企業背書保證額度以不超過當期淨值百分之二十為限。惟對本公司之子公司所為之背書保證，不受上述限制。如因業務關係從事背書保證者，不得超過最近一年度與本公司交易之總額(雙方間進貨或銷貨金額孰高者)。淨值以最近期經會計師查核簽證或核閱之財務報表所載為準。	配合法令修訂以管控背書保證所可能發生之風險
第五條：決策及授權層級 本公司所為背書保證事項，應先經過董事會決議通過後始得為之。但為配合時效需要，得由董事會授權董事長在當期淨值百分之三十以內先予決行，事後提報次一董事會追認，並將辦理之有關情形報股東會備查。 本公司直接及間接持有表決權股份達百分之九十以上之子公司依第三條第二項規定為背書保證前，並應提報本公司董事會決議後始得辦理。但本公司直接及間接持有表決權股份百分之百之公司間背書保證，不在此限。 本公司已設置獨立董事時，其為他人背書保證時，應充分考量各獨立董事之意見，並將其同意或反對之明確意見及反對之理由列入董事會紀錄。	第五條：決策及授權層級 本公司所為背書保證事項，應先經過董事會決議通過後始得為之。但為配合時效需要，得由董事會授權董事長在當期淨值百分之三十以內先予決行，事後提報次一董事會追認，並將辦理之有關情形報股東會備查。 本公司已設置獨立董事時，其為他人背書保證時，應充分考量各獨立董事之意見，並將其同意或反對之明確意見及反對之理由列入董事會紀錄。	依據金管會於99年3月19日以金管證審字第09900113755號令修正。
第六條：背書保證辦理程序 一、..... 二、..... 三、..... 四、背書保證對象若為淨值低於實收資本額二分之一之子公司，本公司應同時提出其續後相關管控措施。	第六條：背書保證辦理程序 一、..... 二、..... 三、.....	配合法令修訂以管控背書保證所可能發生之風險

(附件)

建緯建設股份有限公司					單位：新台幣仟元 (除每股盈餘(虧損)為新台幣元外)				
民國 99 年及 98 年 12 月 31 日									
營業收入					營業收入				
99 年					98 年				
金額					金額				
\$	382,352	101			\$	246,955	100		
(	1,662	(1)			(	767	-		
(	1,600	-			(	215	-		
	389,090	100				245,973	100		
(及五)									
(	327,686	(84)			(	223,882	(91)		
	61,404	16				22,081	9		
(	760	-			(	794	-		
	61,438	16				22,056	9		
(									
(	16,162	(4)			(	14,665	(6)		
(	24,343	(6)			(	24,122	(10)		
(	10,321	(3)			(	8,566	(3)		
(	50,826	(13)			(	47,353	(19)		
	10,612	3				25,297	(10)		
(									
	37	-				22	-		
	307	-				1,055	-		
(二)	471	-				1,486	1		
	3,414	1				908	-		
	4,229	1				3,481	1		
(									
(	2,112	(1)			(	2,002	(1)		
(附註四(六))	2,517	(1)			(	2,850	(1)		
	1,645	-			(	1,807	-		
	395	-				-	-		
	6,669	(2)			(	6,659	(3)		
	8,172	2			(	28,475	(12)		
(十六)	915	-				1,186	1		
	7,257	2				27,289	(11)		
稅 前 稅 後					稅 前 稅 後				
\$	0.29	\$	0.26		(\$	1.00)	(\$	0.86)	

後附財務報表附註為本財務報表之一部分，請併同參閱。

董事長：李聰林
經理人：李聰林
會計主管：張宏傑

99 年 12 月 31 日					98 年 12 月 31 日									
金額					金額									
資 產														
流動資產														
1100	現金及約當現金(附註四(一))	\$	51,355	9	\$	54,842	10	2100	短期應付票據					
1310	公平價值變動列入損益之金融資產-流動(附註四(二))		4,370	1		2,894	1	2120	短期應付票據					
1120	應收票據淨額(附註四(三))		7,888	1		7,763	1	2130	應付帳款					
1130	應收票據-關係人淨額(附註五)		-	-		10,903	2	2170	應付帳款					
1140	應收帳款淨額(附註四(四))		96,526	16		83,294	16	2228	其他應付帳款					
1150	應收帳款-關係人淨額(附註五)		7,209	1		5,766	1	2260	其他應付帳款					
1178	其他應收款(附註四(十六))		5	-		1,694	-	2270	其他應付帳款					
1188	其他應收款-關係人(附註五)		4,991	1		4,788	1	(附註四(十六))	其他應付帳款					
120X	存貨(附註四(五))		161,447	28		151,328	28	2282	其他應付帳款					
1260	預付款項		779	-		3,510	1	21XX	其他應付帳款					
1286	遞延所得稅資產-流動(附註四(十六))		4,493	1		1,502	-	長短期應付帳款	其他應付帳款					
1298	其他流動資產-其他		53	-		-	-	2420	其他應付帳款					
11XX	流動資產合計		338,116	58		328,287	61		其他應付帳款					
基金及投資														
1421	採權益法之長期股權投資(附註四(六))		5,274	1		8,125	1	2810	其他應付帳款					
固定資產(附註四(七)及六)														
固定資產原始成本														
1501	土地		59,047	10		44,877	8		股東權益					
1521	房屋及建築		90,652	15		68,449	13		股東權益					
1531	機器設備		325,964	56		315,227	59	3110	資本公積金					
1551	運輸設備		9,367	2		9,367	2		資本公積金					
1561	辦公設備		5,705	1		8,136	1	3211	資本公積金					
15XX	成本及重估增值		490,735	84		446,056	83	3213	資本公積金					
15X9	減：累計折舊	(	264,680	(45)	(	260,037	(48)	3240	資本公積金					
15XX	固定資產淨額		226,055	39		186,019	35	3271	資本公積金					
無形資產														
1770	遞延退休金成本(附註四(十))		3,790	1		1,838	-	3310	資本公積金					
其他資產														
1820	存出保證金		580	-		1,858	1	3350	資本公積金					
1830	遞延費用		1,355	-		712	-		資本公積金					
1860	遞延所得稅資產-非流動(附註四(十五))		7,171	1		11,090	2	3420	資本公積金					
18XX	其他資產淨額		9,106	1		13,660	3	34XX	資本公積金					
IXXX	資產總額	\$	583,341	100	\$	537,929	100		資本公積金					

後附財務報表附註為本財務報表之一部分，請併同參閱。

董事長：李聰林
經理人：李聰林
會計主管：張宏傑

99 年 12 月 31 日					98 年 12 月 31 日									
金額					金額									
%					%									
資 產														
流動資產														
1100	現金及約當現金(附註四(一))	\$	52,852	9	\$	55,840	10	2100	現金及約當現金					
1310	公平價值變動列入損益之金融資產－流動(附註四(二))								2120					
1120	應收票據淨額(附註四(三))		4,370	1		2,894	1	2140	應收票據					
1130	應收票據－關係人淨額(附註五)		7,888	1		7,763	1	2150	應收票據－關係人					
1140	應收帳款淨額(附註四(四))		-	-		10,903	2	2170	應收帳款					
1150	應收帳款－關係人淨額(附註五)		102,009	18		89,458	17	2228	應收帳款－關係人					
1178	其他應收款(附註四(十五))		1,743	-		339	-	2286	其他應收款					
120X	存貨(附註四(五))		150	-		1,854	-	2270	存貨					
1260	預付款項		169,179	29		160,363	30	2270	預付款項					
1286	遞延所得稅資產－流動(附註四(十五))		1,042	-		3,728	1	2298	遞延所得稅資產					
1298	其他流動資產－其他		4,493	1		1,502	-	21XX	其他流動資產					
11XX	流動資產合計		326	-		540	-							
	固定資產(附註四(六)及六)		344,052	59		335,184	62	2420	固定資產					
	固定資產原始成本							2810	固定資產原始成本					
1501	土地		59,047	10		44,877	8	2XX	土地					
1521	房屋及建築		90,652	16		68,449	13		房屋及建築					
1531	機器設備		328,823	56		318,259	59		機器設備					
1551	運輸設備		9,367	2		9,367	2	3110	運輸設備					
1561	辦公設備		6,216	1		8,977	2		辦公設備					
1531	租賃改良		508	-		539	-	3211	租賃改良					
1681	其他設備		81	-		86	-	3213	其他設備					
15XX	成本及重估增值		494,694	85		450,254	84	3240	成本及重估增值					
15X9	減：累計折舊	(	266,785	(46)	(	261,892	(49)	3271	減：累計折舊					
15XX	固定資產淨額		227,909	39		188,362	35		固定資產淨額					
無形資產														
1770	遞延退休金成本(附註四(九))		3,790	1		1,838	-	3310	遞延退休金成本					
其他資產														
1820	存出保證金		580	-		1,858	1	3320	存出保證金					
1860	遞延所得稅資產－非流動(附註四(十五))		7,171	1		11,090	2	3420	遞延所得稅資產					
1888	遞延費用		1,430	-		818	-	3XX	遞延費用					
18XX	其他資產淨額		9,181	1		13,786	3		其他資產淨額					
IXXX	資產總額	\$	584,832	100	\$	539,150	100							

後附財務報表附註為本財務報表之一部分，請併同參閱。

董事長：李聰林
經理人：李聰林
會計主管：張宏傑

建緯建設股份有限公司					單位：新台幣千元				
民國 99 年及 98 年 12 月 31 日					(除每股盈餘(虧損)為新台幣元外)				
營業收入					營業外收入及利益				
99 年					98 年				
金額					金額				
99 年					98 年				
金額					金額				
99 年					98 年				
金額					金額				
99 年					98 年				
金額					金額				
99 年					98 年				
金額					金額				
99 年					98 年				
金額					金額				
99 年					98 年				
金額					金額				
99 年					98 年				
金額					金額				
99 年					98 年				
金額					金額				
99 年					98 年				
金額					金額				
99 年					98 年				
金額					金額				
99 年					98 年				
金額					金額				
99 年					98 年				
金額					金額				
99 年					98 年				
金額					金額				
99 年					98 年				
金額					金額				
99 年					98 年				
金額					金額				
99 年					98 年				
金額					金額				
99 年					98 年				
金額					金額				
99 年					98 年				
金額					金額				
99 年					98 年				
金額					金額				
99 年					98 年				
金額					金額				
99 年					98 年				
金額					金額				
99 年					98 年				
金額					金額				
99 年					98 年				
金額					金額				
99 年					98 年				
金額					金額				
99 年					98 年				
金額					金額				
99 年					98 年				
金額					金額				
99 年					98 年				
金額					金額				
99 年					98 年				
金額					金額				
99 年					98 年				
金額					金額				
99 年					98 年				
金額					金額				
99 年					98 年				
金額					金額				
99 年					98 年				
金額					金額				
99 年					98 年				
金額					金額				
99 年					98 年				
金額					金額				
99 年					98 年				
金額					金額				
99 年					98 年				
金額					金額				
99 年					98 年				
金額					金額				
99 年					98 年				
金額					金額				
99 年					98 年				
金額					金額				
99 年					98 年				
金額					金額				
99 年					98 年				
金額					金額				
99 年					98 年				
金額					金額				
99 年					98 年				
金額					金額				
99 年					98 年				
金額					金額				
99 年					98 年				
金額					金額				
99 年					98 年				
金額					金額				
99 年					98 年				
金額					金額				
99 年					98 年				
金額					金額				
99 年					98 年				
金額					金額				
99 年					98 年				
金額					金額				
99 年					98 年				
金額					金額				
99 年					98 年				
金額					金額				
99 年					98 年				
金額					金額				
99 年					98 年				
金額					金額				
99 年					98 年				
金額					金額				
99 年					98 年				
金額					金額				
99 年					98 年				
金額					金額				
99 年					98 年				
金額					金額				
99 年					98 年				
金額					金額				
99 年					98 年				
金額					金額				
99 年					98 年				
金額					金額				
99 年					98 年				
金額					金額				
99 年					98 年				
金額					金額				
99 年					98 年				
金額					金額				
99 年					98 年				
金額					金額				
99 年					98 年				
金額					金額				
99 年					98 年				
金額					金額				
99 年					98 年				
金額					金額				
99 年					98 年				
金額					金額				
99 年					98 年				
金額					金額				
99 年					98 年				
金額					金額				
99 年					98 年				
金額					金額				
99 年					98 年				
金額					金額				
99 年					98 年				
金額					金額				
99 年					98 年				
金額					金額				
99 年					98 年				
金額					金額				
99 年					98 年				
金額					金額				
99 年					98 年				
金額					金額				
99 年					98 年				
金額					金額				
99 年					98 年				
金額					金額				
99 年					98 年				
金額					金額				
99 年					98 年				
金額					金額				
99 年					98 年				
金額					金額				
99 年					98 年				
金額					金額				
99 年					98 年				
金額					金額				
99 年					98 年				
金額					金額				
99 年					98 年				
金額					金額				
99 年					98 年				
金額					金額				
99 年					98 年				
金額					金額				
99 年					98 年				
金額					金額				
99 年					98 年				
金額					金額				
99 年					98 年				
金額					金額				
99 年					98 年				
金額					金額				
99 年					98 年				
金額					金額				
99 年					98 年				
金額					金額				
99 年					98 年				
金額					金額				
99 年					98 年				
金額					金額				
99 年					98 年				
金額					金額				
99 年					98 年				
金額					金額				
99 年					98 年				
金額					金額				
99 年					98 年				
金額					金額				
99 年					98 年				
金額					金額				
99 年					98 年				
金額					金額				
99 年					98 年				
金額					金額				
99 年					98 年				
金額					金額				